de la fusion en date du 1er juin 2015, elle-même venant aux droits du CRÉDIT IMMOBILIER DE FRANCE FINANCIÈRE RHONE-AIN (CIFFRA), suite à la fusion par absorption selon 
procès-verbal d’AGE et d’AGO en date du 24 décembre 2007., ayant pour Avocat, Maître Sandrine FUSTER, Avocat au Barreau de THONON-LES-BAINS. 

MISE À PRIX : 10.500 € (DIX MILLE CINQ CENT EUROS) 
(outre les frais et charges, clauses et conditions énoncées au cahier des conditions de vente) 

Les enchères ne peuvent être reçues que par ministère d’Avocat postulant près le Tribunal Judiciaire de THONON-LES-BAINS 
CONSIGNATION : 3.000 €